

Investitor
Obiect

Primaria Zgurita r-nul Drochia

**Reparatia drumurilor locale s. Zgurita, r-nul
Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Livezilor nr.34-36 L=70,0m b=10,0m S=700m2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,72
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	388,95	9,72
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			83,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	80,00	46,64
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	69,62	0,42
	142210220 55181	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16 rul 50/70	t	0,1150	0,00	0,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	359,20	21,55
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,80	0,99
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,52	0,21
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	334,87	2,68
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,47	1,41
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	388,95	1,94
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,88
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,88

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
		2. str. Livezilor nr.38-42 L=112,0m b=6,0m S=672m2				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			261,16
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	80,00	46,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	69,62	0,42
	14221022055181	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16 rul 50/70	t	0,1150	1 540,97	177,21
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	359,20	21,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,80	0,99
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,52	0,21
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	334,87	2,68
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,47	1,41
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	388,95	1,94
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,72
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	388,95	9,72
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,88
	232032260	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00

1	2	3	4	5	6	7
	00401					
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,88
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 0013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
		3. str. Independentii nr.24-40 L=235,0m b=4,0m S=940m2				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			261,16
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	80,00	46,64
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	69,62	0,42
	142210220 55181	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16 rul 50/70	t	0,1150	1 540,97	177,21
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	359,20	21,55
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,80	0,99
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,52	0,21
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	334,87	2,68
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,47	1,41
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	388,95	1,94
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,72
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	388,95	9,72
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,88

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,88
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 0013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			595,27
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	75,00	86,25
	142140220 03931	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare IA 30, clasa de granulozitate 0-60	m3	1,3110	328,90	431,19
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	69,62	16,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	344,66	52,73
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	388,95	8,95
		4. str. Independentii nr.42-46 L=120,0m b=6,0m S=720m2				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			83,94
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	80,00	46,64
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	69,62	0,42
	142210220 55181	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA16 rul 50/70	t	0,1150	0,00	0,00
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	359,20	21,55

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,80	0,99
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	26,52	0,21
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	334,87	2,68
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	23,47	1,41
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	388,95	1,94
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,72
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	388,95	9,72
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,88
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,88
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 0013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
18	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			595,27
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	75,00	86,25
	142140220 03931	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare la 30, clasa de granulozitate 0-60	m3	1,3110	328,90	431,19
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	69,62	16,15
	295224000	Compactor static autopropulsat cu	h-ut	0,1530	344,66	52,73

1	2	3	4	5	6	7
	4010	rulouri valturi R 8-14 de 14tf				
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	388,95	8,95
		5. str.Gr.Public nr 11-39 L=500,0m b=1,0m S=500m2				
19	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	m2			5,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	75,00	3,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	635,00	1,78
20	RpDD02 A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire H=15cm	m3			715,52
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2400	75,00	18,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	75,00	57,00
	141112220 16721	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30, clasa de granulozitate 32-63	m3	1,2700	326,25	414,34
	141112220 16461	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentar LA 30, clasa de granulozittate 16-32	m3	0,1020	328,90	33,55
	142120220 60001	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA30 clasa de granulozitate 0-6 mm	m3	0,2570	194,20	49,91
	121212121 2121	Apa	m3	0,2500	69,62	17,41
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	635,00	26,67
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	344,66	88,92
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	388,95	9,72
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,87
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,87
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 0013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			50,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 166011	Agrgate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clasa de granulozitate 16-32	m3	0,1260	328,90	41,44
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	69,62	0,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	635,00	2,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	388,95	0,38
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	345,40	3,80
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	344,66	0,16
24	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			595,27
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	75,00	86,25
	142140220 03931	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare 1A 30, clasa de granulozitate 0-60	m3	1,3110	328,90	431,19
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	69,62	16,15
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	344,66	52,73
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	388,95	8,95
25	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			4 571,10
	814126010 0100	Fasonator	h-om	8,8000	75,00	660,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	75,00	652,50
	341052000 5701	Autoturn	h-ut	5,8000	540,00	3 132,00
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,1500	540,00	81,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 4706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	18,24	45,60
26	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele de la 41cm la 70 cm	100 buc			7 011,59
	295527000 7615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	6,2900	557,36	3 505,79
	295250000 5614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	6,2900	557,36	3 505,79
		6. str.Moldova 28-40 L=170,0m b=4,0m S=680,0m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Коэффициент к машинам=2,00	100m2			167,64
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	635,00	167,64
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 060,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	75,00	418,50
	141112220 175211	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmente LA 30, clasa de granulozitae 8-16	m3	1,1500	307,68	353,83
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	328,90	1 808,95
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	69,62	174,05
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	388,95	116,69
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	334,87	23,78
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	344,66	737,57
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	220,11	180,93
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	635,00	246,38
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 053,88
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,25	148,88
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			160,90

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,00	4,00
	111100010 0013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 rul 50/70	t	0,0940	1 540,97	144,85
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 540,97	4,62
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	12,00	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	344,66	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	687,18	3,64
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			50,87
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	75,00	2,38
	141112220 166011	Agrgate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clasa de granulozitate 16-32	m3	0,1260	328,90	41,44
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	69,62	0,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	635,00	2,23
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	388,95	0,38
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	345,40	3,80
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	344,66	0,16

Intocmit

(M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Cebotarean V.)

(funcția, semnătura)